АДМИНИСТРАЦИЯ ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 28 »   мая      2024 г.   № 60
                    с. Дракино

Об объединении земельных участков

Руководствуясь ст. 11.10.  Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  1.
Объединить земельные участки:

- площадью 230 кв.м. из земель населенных пунктов, с кадастровым номером  36:14:0110020:44, с разрешенным использованием – Амбулаторно-поликлиническое обслуживание, расположенный по адресу: Воронежская область, муниципальный район Лискинский, сельское поселение Дракинское, село Дракино, улица Олега Кошевого, земельный участок 7;

- площадью 883 кв.м. из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 36:14:0110020:312, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский р-н, с Дракино, ул Олега Кошевого;
2.  Присвоить образуемому земельному участку, площадью 1113 кв.м. с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, амбулаторно-поликлиническое обслуживание, почтовый адрес: Воронежская область, муниципальный район Лискинский, сельское поселение Дракинское, село Дракино, улица Олега Кошевого, земельный участок 7.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Дракинского
сельского поселения                                                                    Е.Н. Атаманова